
Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Krakowie

Ogłoszenie o naborze nr 25724 z dnia 17 kwietnia 2018 r.

OFERTY DO

02
maja
2018

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Małopolski Wojewódzki Konserwator Zabytków poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor ochrony zabytków
do spraw: inspekcji zabytków nieruchomych
Delegatura w Tarnowie

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Tarnów

Delegatura Tarnów
33-100 Tarnów ul. Konarskiego 15

ADRES URZĘDU:

Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Krakowie
31-002 Kraków ul. Kanonicza 24

 

WARUNKI PRACY
Warunki dotyczące charakteru pracy i sposobu wykonywania zadań:
1. praca administracyjno - biurowa,
2. praca w terenie - praca na wysokości powyżej 3 m,
3. stres związany z obsługą petentów.
Miejsce i otoczenie organizacyjno - techniczne stanowiska pracy:
1. narzędzia pracy - komputer, drukarka, kserokopiarka, fax oraz inne urządzenia i materiały biurowe,
2. budynek nie jest w pełni dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych ruchowo z powodu barier
architektonicznych.

ZAKRES ZADAŃ
Kontrola stanu zachowania i sposobu użytkowania nieruchomych obiektów zabytkowych z terenu działania
Delegatury w Tarnowie, sporządzanie protokołów z kontroli i wydawanie zaleceń pokontrolnych.
Sprawdzanie wykonania zaleceń pokontrolnych i sporządzanie stosownych decyzji administracyjnych, w
tym nakładanie pieniężnych kar administracyjnych.
Wydawanie pozwoleń konserwatorskich na prace remontowe, budowlane i budowlano - konserwatorskie
dla nieruchomych obiektów zabytkowych, udział w komisjach odbioru, sprawdzanie jakości prac i ich
zgodności z wydanym pozwoleniem konserwatorskim.
Sporządzanie opinii i wytycznych konserwatorskich dla właścicieli i posiadaczy zabytkowych obiektów
nieruchomych, w tym opiniowanie wniosków o dotację finansową.
Wydawanie pozwoleń na rozbiórkę zabytkowych obiektów nieruchomych (ewidencyjnych) oraz obiektów
położonych w obrębie układów historyczno - urbanistycznych, za wyjątkiem obiektów indywidualnie
wpisanych do rejestru zabytków.
Wydawanie pozwoleń na lokalizację reklam i innych nośników informacji na zabytkowych obiektach
nieruchomych, bądź obiektach położonych w obrębie stref ochrony konserwatorskiej.



WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe związane z ochroną zabytków: historia sztuki, zabytkoznawstwo, architektura
Znajomość przepisów ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, znajomość przepisów ustawy
kodeksu postępowania administracyjnego, znajomość przepisów prawa budowlanego, znajomość przepisów
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Komunikatywność
Zdolności mediacyjne
Umiejętność pracy w zespole

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 02 maja 2018 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Krakowie
31-002 Kraków ul. Kanonicza 24
z dopiskiem "Oferta pracy Inspektor ochrony zabytków do spraw: inspekcji zabytków nieruchomych.
Delegatura w Tarnowie".

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.
Oświadczenia muszą być podpisane własnoręcznie.
Oferty niespełniające wymogów formalnych oraz oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.
Kandydaci zakwalifikowani do kolejnego etapu naboru zostaną telefonicznie poinformowani o jego terminie.



Nie zwracamy nadesłanych dokumentów. Oferty odrzucone zostaną komisyjnie zniszczone.
Dodatkowe informacje dostępne są pod numerem tel. 12 370 - 83 -29 lub 728 899 784.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


